2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ №  1  -н

  от 08 февраля 2018 года
О внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 26.01.2017 года № 3-н «Об утверждении Порядка  взаимодействия
Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного  частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367»

В соответствии с абзацем шестым пункта 1.3. Положения Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 12.05.2011 года № 177 (в ред. постановления Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 20.12.2016 года № 1157)

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 26.01.2017 года № 3-н «Об утверждении Порядка  взаимодействия Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного  частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367» следующие изменения:
в Порядке взаимодействия Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного  частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367 (далее – Порядок взаимодействия):

в пункте 9:

в абзаце первом слова "в соответствии с подпунктом "а" пункта 13" заменить словами "в соответствии с подпунктами "а", "б" пункта 13";

в подпункте "б" слова "(в части автономных учреждений)" исключить;

в подпункте "в":

слова "указанных в подпункте "в" пункта 4" заменить словами "указанных в подпункте "г" пункта 4";

слова "(в части муниципальных унитарных предприятий)" исключить;

в пункте 11:

в абзаце первом слова "в соответствии с подпунктом "б" пункта 13" заменить словами "в соответствии с подпунктом "в" пункта 13";

пункты 15 - 21 признать утратившими силу;

приложения 8, 9, 10, 11 к Порядку взаимодействия признать утратившими силу.

2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по казначейскому исполнению бюджета С.Г. Иванову.
Руководитель Финансового управления

городского округа Октябрьск

    О.Н. Елисеева